Diese und die folgende mit ihr zusammenhangende Urkunde sind ausge:
zeichnet schön geschrieben und vollkommen erhalten. An dieser ersten hängt das

päpstliche Bleisiegel au einer rothgelben seidenen Schnur.

10»

predictorum nobis fuit humiliter supplicatum, ut dictam ecclesiam

sancte Crucis in parrochialem ecclesiam, ut prefertur, erigere et
instituere ac illi fructus, redditus, proventus et bona per ipsos
Incolas et habitatores pro ejus dote assignanda perpetuo applicare et

appropriare aliasque in premissis oportune proviclere de benigni-
tate apostolica dignaremur. Nos igitur qui omnem a Christi
fidelibus malitiam libenter submovemus ac eorum animarum saluti et

divinicultusaugmento, proutpossumus, consulimus,Incolas et
habitatores prefatos ac eorum singulos aquibusvis excommunicationis,
suspensionis et interdicti alijsque ecclesiasticis sententiis, censuris
et penis a jure vel ab nomine quavis occasione vel causa latis, si

quibus quomodolibetinnodatiexistunt, ad effectuni presentium dun-

taxat consequendum harum serie absolventes et absolutos fore cen-
sentes hujusmodi supplicationibus inclinatiprefatam ecclesiam sancte

Crucis in parrochialem ecclesiam cum cimiterio, fonte baptismali
et alijs insignijs. ita tamen quod Incoia? et inliabitatores ville hujusmodi

nunc et pro tempore existentes ßectori prefate ecclesie zum
Altendorff pro tempore existenti jura parrochialia consueta juxta
dectarationem per dilectos filios in Ainsidlen, etinRtitti aciuCapell
monasteriorumAbbates, quibusperaliasnostrashtterasmandamus,
ut ipsi vel duo aut unus eorum jura hujusmodi déclarent, desuperfa-
ciendam persolvereteneantur, auctoritate apostolica tenore presentium

sine alicujus prejudicio erigimus et instituimus, ac illi sic

erecte pro ejus dote fructus, redditus et proventus ac bona per
eosdem Incolas et habitatores propterea assignanda perpetuo applicants

et appropriamus. Non obstantibus premissis ac quibusvis
apostolicis, nec non in provincialibus et Synodalibus Conciliis edi-
tis generalibus vel specialibus Constitutionibus vel ordinationibus
ceterisque contrarijs quibuscunque. Nulli ergo omnino hominum
liceat hanc paginam nostre absolutionis, erectionis, institutionis,
applicationis et appropriationis infringere vel ei ausu temerario
contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indigna-
tionem omnipotentis dei ac beatorum Petri et Pauli Apostolorum
ejus se noverit incursurum.

Datum Malliani Portuen. diœc. Anno Incarnationis dominice
Millesimo quingentesimo vigesimo Quarto Non. Maij, Pontificatus
nostri anno Octavo.

G. Serlupis. Hen. de Gusseyo.

NOS

preàictorum nobis fuit Kumiliter suppliestum, ut dictsnr eeelesism

8snets Lrueis in psrroekislsm scelssism, ut prefertur, erigere et
iustituere ne i!Ii iructus, reààitus, provsntus et bona per ipsos In-
«ols8 et Ksditstors8 pro ejus àote sssignanda perpetuo applicare st

appropriare aliasque in premissis oportune providers às benigni-
tate apostolica dignaremur. Nos igitur qui omnem a LKristi Me-
libus zualitism libenter submovemus ae sorum animarum saluti et

divini eultusaugmento, prout pvssumus, eonsuiimus,Incoiassi Ksbi-
tatorss prelaws ae eorum 8ingulo8 a quibusvis exeommunieationis,
8U8peu8Ìonis et intsràieti slij8que eeele8ia8tiei8 ssntentiis, eensuris

et penis a jurs vsl ab Komins quavis occasione vel eausa Iati8, 8i

quibu8 quomoàoiibet iunoàsti existunt, aà efleetum prs8sntium dun-

taxât e«n8squenàum Karum ssris absolventes et absolut«« fore een-
ssntss Kujusmodi suppiiestionibus inclinatiprefatam eeelesism sane-

ts Lruei8 in parrockialsm secle8iam eum eimiterio, fonte baptismali
st alij8 in8ignij8, ita tamsn quoä Ineolse et iukabitatores ville Kujus-
modi nunc et pro tempore existsntss Ksetori pi state scclssis ^um
^,Itsnà«rff pro tempors sxi8tsnti jura psrroekialia consueta juxts,
deelarstionem per dileet«8 ulios in^insiàlen, etinllütti aeiuLapsll
monssteriorum ^bbsts8, quibu8 psralia8 uo8tra8 Iitterss mandamus,
ut ipsi vsl duo aut unus sorumjuraKujusmodi déclarent, dssuperts-
eiendsm per8olvors tsnssntur, suetoritste apostolica tenore presen-
tium sine slieuju8 prejudieio srigimu8 et in8tituimus, se illi sic

srsets pro sjus dots truetus, redditus et provsntus se bona per so8-
dsm Ineols8 et Ksbitatores proptsrss a88iguanda perpetuo applica-
mus et appropriamus. Non ob8tantibu8 premÌ88Ì8 ae quibu8VÌ8
apostolicis, use non in provineislibu8 st 8vn«dslibu8 L«neiKÌ8 sdì-
ti8 generalibu8 vel speeialibus Lonstitutionibus vel «rdinationibus
eeterisque eontrsrijs quibuseunque, Nulli srgo omnino Kominum
liesst Ksne psginsm nostre sb8«Iutionis, ereetionis, institutionis,
appliestionis et sppropristionis infringers vel ei susu tsmersrio
eontrsire. 8i quis sutem Koe attsmptare pre8ump8erit, indigna-
tionem omnipotentis dei ae bestorum l'etri et?auli spostoiorum
e)u8 ss noverit ineursurum.

Ostum NsIIisni ?ortuen. dioee. ^.nno Inesrnstionis àominiee
Niilesimo quingenteÄm« vigssimo lZusrto Non. Nsij, kontincstus
nosti-i suno Octsvo.

0. 8srlupi8, Hsn. àe Lucevo.
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2.

Sie toapTtliujenSommipre : bie Siebte tonrab tum ©infiebeln, getij
oon Óìiiti unb SBolfgang Don Sa^cl boltjiefjen bie Suite über (Sr--